Comunicado, atendimento especial, no ato da inscrição, para o dia de realização das 
provas, indicando as condições de que necessita para a realização destas. 

2.5. A carga horária de trabalho é de 08 horas, de segunda à sexta-feira, perfazendo o total 
de 40 horas semanais. 

2.6. A remuneração: 

2.6.1. Analista II: R$ 5.380,47 (cinco mil trezentos e oitenta reais e quarenta e sete 
centavos). 

2.6.2. Analista III: 8.355,07 (Oito mil trezentos e cinquenta e cinco reais e sete 

centavos). 

2.7.  E os benefícios oferecidos são: assistência médica e odontológica, seguro de vida em 
grupo, previdência privada, vale transporte e auxílio-refeição ou alimentação. 

2.8. Contatos: Todo e qualquer esclarecimento a respeito dessa seleção deverá ser feito